СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 первой сессии шестого созыва

02 октября 2020                                                                                               № 3

                                                       с.Комарье

Об  избрании  председателя Совета депутатов  Комарьевского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области

  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области,  руководствуясь пунктом 1 и 3 статьи 16 Главы 6  «Порядок голосования и принятия решений» Регламента совета депутатов Комарьевского сельсовета принятого решением четвертой сессии совета депутатов Комарьевкого сельсовета № 7 от 24.12.2015 года Совет депутатов Комарьевского сельсовета РЕШИЛ:
      1. Избрать  председателем  совета депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  Титкову Ирину Анатольевну.
«За» - 7
«Против»- нет
«Воздержались» - нет

[bookmark: _GoBack]
Председательствующий на сессии                                               В.И.Агапов